

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมางานหมุดแก๊วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา

ในทางหลวงหมายเลข ๓๔๔ ตอนควบคุม ๐๑๐๓ ตอน หนองปรือ - คลองเขต ตอน ๖

ระหว่าง กม. ๓๒+๑๕๐ - กม.๖๒+๖๐๐ เป็นช่วง ๆ

ปริมาณงาน ๑ แห่ง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป จ้างเหมางานหมุดแก๊วสะท้อนแสงรอบตัว ๓๖๐ องศา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๙๘,๓/๔๓.๕๐ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๕

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายบัณฑิต จ้อยศิริ	รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชลบุรีที่ ๑ (ฝ่ายวิศวกรรม)	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
๒. นางสาวศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ
๓. นายจารุพัฒน์ คงวิญญู	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการ

(นายวีร์ตรา จันทนวางกูร)

ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๑

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการจ้างเหมางานหมุดแควสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

สถานที่ดำเนินการ

ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอนควบคุม 0103 ตอนหนองปรือ - คลองเขต ตอน 6

ระหว่าง กม. 32+150 - กม.62+600 เป็นช่วง ๆ

เจ้าของ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1

แบบ จำนวน - แผ่น

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 30 เมษายน 2567

	รายการ	จำนวนเงิน (บาท)	FACTOR F	เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานหมุดแควสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา	481,442.24	1.3616	655,531.75	Factor F
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	3,486.82	1.3616	4,747.65	ดอกเบี้ย 7% ภาษี 7%
สรุป	รวมเป็นเงินงบประมาณ	660,279.40			
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (ตัวอักษร)	498,747.50			
					สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปัทมทัต จ้อยศิริ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศิริวิมล

(นางสาวศิริวิมล แสนบุญศิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจรรุพัตน์ คงวิญญู)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ราคาากลาง

รหัสงาน 31320 งานหมุดแกวสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา

ในทางหลวงหมายเลข 344 ตอนควบคุม 0103 ตอนหนองปรือ - คลองเขต ตอน 6

ระหว่าง กม. 32+150 - กม.62+600 เป็นช่วง ๆ

ปริมาณงาน 1 แห่ง

(น้ำมันดีเซล หน้าบีม ปตท. จังหวัดชลบุรี ราคา 30.96 บาท/ลิตร วันที่ 30 เม.ย. 67)

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	งานหมุดแกวสะท้อนแสงรอบตัว 360 องศา	988.00	อัน	500.00	494,000.00
2	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.00	L.S.	4,747.50	4,747.50
รวมทั้งสิ้น 2 รายการ					498,747.50
เป็นเงิน สี่แสนเก้าหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยสี่สิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์					
คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งแขวงทางหลวงชลบุรีที่ 1 ที่ คค. 06082/พ.1/126/2567 ลว. 26 มี.ค. 2567					อนุมัติ
ลงชื่อ..... (นายบัณฑิต จ้อยศิริ) รช.ชท.ชลบุรีที่ 1 (ว) ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง	ลงชื่อ..... (นางสาวศศิพิมพ์ แสนบุญศิริ) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายจรรุพัฒน์ คงวิญญู) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ	ลงชื่อ..... (นายวีระตรา จันทนวางกูร) ผอ.ชท.ชลบุรีที่ 1		